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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
02.02.2023

NJOFTIM

PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

MEé poshté gjeni pikét e pjesémarréseve qé ju kané nénshtruar testit me shkrim me datén
02.02.2023, pér pozitén:

Titulli i pozités:
Mésues Klase né SHFMU °’Ardhméria™ né Beleg — Zévendésim Lehonie - (Dy pozita pune).

Intervista mé gojé mbahet mé daté 07.02.2023 né ora 09:30 né DKA (kati - ITI-t¢)

N o % Piké e testit mé
A“:f‘l:; ' . | Emri dhe mbiemri i kandidatit shkrim
A 51% kalueshméria

07/12/23 Valza Ramosaj 64

07/02/23 Flora Tolaj 38

07/04/23 Ardiana Dautaj 58

07/03/23 Leonita Berisha 37

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues



